be water
Águas de Valongo

uma empresa do grupo BEWG

Data: 12.08.2014

N/ Ref.a: 44-ADM—14

Exmo. Senhor

Presidente da Câmara Municipal de Valongo

Dr. José Manuel Ribeiro

Ava 5 de Outubro,160

4440-503 Valongo

Assunto: Nomeação de representante da Águas de Valongo

V. ofício ref.a 071/GAP/2014

Exmo. Senhor Presidente,

Acuso a receção do ofício referenciado em epígrafe, que muito agradeço.

Tal como solicitado, venho por este meio informar que será o Senhor Eng.“ Nuno Matos Silva o

representante da Águas de Valongo para integrar a Comissão de Acompanhamento da "Concessão da

Exploração e Gestão dos Sistemas de Abastecimento de Água para Consumo Público e de Recolha,

Tratamento e Rejeição de Efluentes do Concelho de Valongo".

Com os melhores cumprimentos,

okay AL,

Fernando Ferreira

Presidente do Conselho de Administração

AV - Águas de Valongo, S.A.

Av. 5 de Outubro, 306 - 4440-503 Valongo

Capital Social: € 500.000

N.P.C. PT 505 084 040

C.R.C. Porto no 13300

tel.: +35! 224 227 390 fax: +35] 224 222 644

www.valongobewater.com,pt

email: aguas,va|ongo©bewater.com.pt

Secção de Ermesinde:

Rua Aldeia dos Lavradores, 244

4445-640 Ermesinde

Linha Piquete:

808 202 362 Lapcer' É! aNeta-
,um.ÇÉZJÃÉÃW